
6023-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.08.2014 № 63/7 

Об информации "О деятельности депутатов 
Законодательного Собрания Пермского края, 
членов конкурсной комиссии, при проведении 
конкурса на замещение должности главы 
администрации города Перми" 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике 

и развитию территорий Колесникова Андрея Константиновича, 

комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Информацию "О деятельности депутатов Законодательного Собрания 

Пермского края, членов конкурсной комиссии, при проведении конкурса 

на замещение должности главы администрации города Перми" принять 

к сведению и внести на рассмотрение Законодательного Собрания Пермского 

края соответствующий проект постановления. 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "Об информации "О деятельности депутатов Законодательного 

Собрания Пермского края, членов конкурсной комиссии, при проведении 

конкурса на замещение должности главы администрации города Перми". 

  
Председатель комитета A.Ю.Бойченко 

  


